
公式成績表

男子（中越選手権） 1.3 km スプリント フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 09:30 終了時間 12:27

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 Tokamachi Sprint 1.3km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 29m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  極限登高標高差(MC) 27m 

 合計登高(TC) 32m 

 全長 1.3km 

 周回数 1 

 公認番号 FIS24/39.07/1.3_SAJ07-CC-28/96 

1 3 決勝 01309415 佐藤 五輪(3) 十日町高校 新潟
2 1 決勝 01305993 上村 祐輔 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟
3 7 決勝 01309616 坂詰 真吾(2) 十日町高校 新潟
4 13 決勝 01309639 丸山 由利(2) 十日町高校 新潟

5 12 準決勝 01309943 岡田 幸輝(1) 十日町高校 新潟
6 9 準決勝 01310015 樋口 幹都(1) 十日町高校 新潟
7 10 準決勝 01309666 佐藤 潤之介(2) 十日町高校 新潟

8 14 準々決勝 01310199 江村 龍(3) 十日町高校 新潟
9 20 準々決勝 01309948 笠原 康暉(3) 十日町高校 新潟

10 22 準々決勝 01310196 山田 志成(3) 十日町総合高校 新潟
11 16 準々決勝 01309115 小堺 陽日(3) 十日町総合高校 新潟
12 17 準々決勝 01309994 相崎 基(1) 十日町高校 新潟
13 18 準々決勝 01310197 齋木 凰(3) 十日町総合高校 新潟
14 21 準々決勝 01309990 根津 和弘(1) 十日町高校 新潟
15 23 準々決勝 01309584 池内 大翔(2) 十日町高校 新潟
16 25 準々決勝 01309837 鈴木 教究(1) 十日町総合高校 新潟
17 30 準々決勝 01310326 渡辺 郁夫 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟
18 26 準々決勝 01310696 山賀 宗司(2) 十日町総合高校 新潟
19 27 準々決勝 01310756 後藤 雅吉 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 DNS
20 28 準々決勝 01310408 若井 陸(1) 十日町高校 新潟 DNS
21 29 準々決勝 01310000 上村 貫太(1) 小出高校 新潟 DNS

22 予選 01309162 藤巻 謙一 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟
予選 01310474 齋木 宝(1) 十日町総合高校 新潟 DNS
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ジュリー コース データ

順位 Bib ラウンド
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県 備考

第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

公式成績表

男子（中越選手権） 1.3 km スプリント フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 09:30 終了時間 12:27

雪温 気温
09:30  雪  良 0℃ 0.3℃ 74.1％ 無風 0m/s
11:00  雪  良 0℃ 1.8℃ 76％ 無風 0m/s
11:30  晴れ  良 0℃ 3.6℃ 72.3％ 無風 0m/s
12:00  雪  良 0℃ 2.5℃ 77％ 無風 0m/s
12:30  晴れ  良 0℃ 2℃ 78％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
23 19 0 0 4 0
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風向 / 風速

参加者

都道府県 備考

時刻 天候 雪質 湿度
温度

順位 Bib ラウンド
SAJ

コード
名前 所属名

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



公式成績表

女子（中越選手権） 1.3 km スプリント フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 10:00 終了時間 12:17

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 Tokamachi Sprint 1.3km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 29m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  極限登高標高差(MC) 27m 

 合計登高(TC) 32m 

 全長 1.3km 

 周回数 1 

 公認番号 FIS24/39.07/1.3_SAJ07-CC-28/96 

1 52 決勝 01310198 丸山 萠衣(2) 十日町総合高校 新潟
2 51 決勝 01309166 牧田 鈴葉(3) 十日町高校 新潟
3 53 決勝 01309632 福原 優香(2) 十日町高校 新潟
4 54 決勝 01310376 内田 埜英留(1) 十日町高校 新潟
5 57 決勝 01310629 富井 千尋(1) 十日町総合高校 新潟
6 56 決勝 01309942 冨澤 日和(1) 十日町総合高校 新潟

7 58 準決勝 01309589 髙橋 佳歩(2) 十日町総合高校 新潟
8 61 準決勝 01311153 小海 心優(1) 十日町高校 新潟
9 59 準決勝 01310672 山田 結衣(2) 十日町高校 新潟

雪温 気温
10:00  雪  良 0℃ 0.5℃ 77.5％ 無風 0m/s
11:30  晴れ  良 0℃ 3.6℃ 72.3％ 無風 0m/s
12:00  雪  良 0℃ 2.5℃ 77％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
9 9 0 0 0 0
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ジュリー コース データ

順位 Bib ラウンド
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県 備考

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



公式成績表

中越高校男子 1.3 km スプリント フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 終了時間 09:42

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 Tokamachi Sprint 1.3km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 29m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  極限登高標高差(MC) 27m 

 合計登高(TC) 32m 

 全長 1.3km 

 周回数 1 

 公認番号 FIS24/39.07/1.3_SAJ07-CC-28/96 

1 233 01309415 佐藤 五輪(3) 十日町高校 新潟 3:04.24 0.00
2 216 01309616 坂詰 真吾(2) 十日町高校 新潟 3:06.90 +2.66
3 202 01310015 樋口 幹都(1) 十日町高校 新潟 3:10.27 +6.03
4 221 01309666 佐藤 潤之介(2) 十日町高校 新潟 3:10.32 +6.08
5 207 01309943 岡田 幸輝(1) 十日町高校 新潟 3:14.31 +10.07
6 219 01309639 丸山 由利(2) 十日町高校 新潟 3:14.71 +10.47
7 215 01310199 江村 龍(3) 十日町高校 新潟 3:14.71 +10.47
8 225 01309115 小堺 陽日(3) 十日町総合高校 新潟 3:15.29 +11.05
9 201 01309994 相崎 基(1) 十日町高校 新潟 3:16.52 +12.28

10 217 01310197 齋木 凰(3) 十日町総合高校 新潟 3:18.44 +14.20
11 213 01309948 笠原 康暉(3) 十日町高校 新潟 3:20.73 +16.49
12 204 01309990 根津 和弘(1) 十日町高校 新潟 3:20.74 +16.50
13 222 01310196 山田 志成(3) 十日町総合高校 新潟 3:21.24 +17.00
14 220 01309584 池内 大翔(2) 十日町高校 新潟 3:21.93 +17.69
15 212 01310696 山賀 宗司(2) 十日町総合高校 新潟 3:36.69 +32.45
16 208 01310408 若井 陸(1) 十日町高校 新潟 3:44.84 +40.60
17 205 01310000 上村 貫太(1) 小出高校 新潟 3:46.84 +42.60

203 01310474 齋木 宝(1) 十日町総合高校 新潟 DNS

雪温 気温
09:30  雪  良 0℃ 0.3℃ 74.1％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
18 17 0 0 1 0
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ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



公式成績表

中越高校女子 1.3 km スプリント フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 終了時間 10:06

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 Tokamachi Sprint 1.3km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 29m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  極限登高標高差(MC) 27m 

 合計登高(TC) 32m 

 全長 1.3km 

 周回数 1 

 公認番号 FIS24/39.07/1.3_SAJ07-CC-28/96 

1 310 01309166 牧田 鈴葉(3) 十日町高校 新潟 3:33.28 0.00
2 309 01310198 丸山 萠衣(2) 十日町総合高校 新潟 3:40.21 +6.93
3 306 01309632 福原 優香(2) 十日町高校 新潟 3:41.08 +7.80
4 304 01310376 内田 埜英留(1) 十日町高校 新潟 3:49.67 +16.39
5 303 01309942 冨澤 日和(1) 十日町総合高校 新潟 3:58.61 +25.33
6 301 01310629 富井 千尋(1) 十日町総合高校 新潟 3:59.14 +25.86
7 305 01309589 髙橋 佳歩(2) 十日町総合高校 新潟 4:03.27 +29.99
8 307 01310672 山田 結衣(2) 十日町高校 新潟 4:04.60 +31.32
9 302 01311153 小海 心優(1) 十日町高校 新潟 4:14.37 +41.09

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
9 9 0 0 0 0
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所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差

参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前

第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



公式成績表

中学生女子 3 km フリー 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 10:15 終了時間 10:38

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 Tokamachi B 3.0km SAJ 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 88m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  極限登高標高差(MC) 45m 

 合計登高(TC) 104m 

 全長 3km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ07-CC-28/96 

1 433 小林　由奈(3) 南中学校(十日町) 新潟 11:04.1 0.0
2 413 丸山  友奈(1) 南中学校(十日町) 新潟 11:04.8 +0.7
3 419 柳　里緒菜(2) 吉田中学校 新潟 11:08.7 +4.6
4 431 蔵品  和花(2) 南中学校(十日町) 新潟 11:36.3 +32.2
5 401 柳　明依菜(1) 吉田中学校 新潟 11:40.1 +36.0
6 426 瀬沼　千乃(1) 南中学校(十日町) 新潟 11:48.3 +44.2
7 434 佐野　結衣(3) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 11:48.9 +44.8
8 420 荻野　璃子(3) 小千谷中学校 新潟 11:50.6 +46.5
9 428 久保田　朱花(2) 津南中学校 新潟 11:57.5 +53.4

10 430 山賀　柚夏(3) 松代中学校 新潟 12:02.6 +58.5
11 435 今成　結菜(3) 六日町中学校 新潟 12:07.1 +1:03.0
12 417 村山　羽菜(3) 吉田中学校 新潟 12:11.7 +1:07.6
13 411 川田　季令(2) 津南中等教育学校 新潟 12:14.0 +1:09.9
14 408 髙橋　愛希生(1) 南中学校(十日町) 新潟 12:26.4 +1:22.3
15 424 植木　詩乃(2) 吉田中学校 新潟 12:31.6 +1:27.5
16 414 柳　陽菜(2) 吉田中学校 新潟 12:41.3 +1:37.2
17 410 中島　実耶(1) 八海中学校 新潟 12:42.9 +1:38.8
18 418 高橋　うた(2) 南中学校(小千谷) 新潟 12:45.1 +1:41.0
19 423 金澤　由花(3) 水沢中学校 新潟 12:51.7 +1:47.6
20 404 阿部  一花(1) 南中学校(十日町) 新潟 12:54.7 +1:50.6
21 415 小池　美紅(3) 小千谷中学校 新潟 12:55.1 +1:51.0
22 406 尾身　音羽(1) 吉田中学校 新潟 12:59.8 +1:55.7
23 436 滝沢　紗知(3) まつのやま学園 新潟 13:04.9 +2:00.8
24 409 佐野　世那(1) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 13:54.1 +2:50.0
25 432 五十嵐　葉月(1) 越路中学校 新潟 14:12.4 +3:08.3
26 405 髙橋　桃寧(2) 八海中学校 新潟 14:30.7 +3:26.6
27 422 小幡　萌衣亜(2) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 14:37.6 +3:33.5
28 429 中俣　結衣(2) 八海中学校 新潟 14:53.6 +3:49.5
29 402 熊木　りよ(2) 津南中等教育学校 新潟 15:10.3 +4:06.2
30 421 小林　果穂(1) 川西中学校 新潟 16:27.0 +5:22.9
31 403 櫻井　夏央(1) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 17:15.6 +6:11.5

407 阿部　杏菜(3) 南中学校(十日町) 新潟 DNS
412 庵原　笑琉(2) 吉田中学校 新潟 DNS
416 高橋　佳季(1) 津南中等教育学校 新潟 DNS
425 樋口　結香(2) 中里中学校 新潟 DNS
427 根津　洋央奈(2) 下条中学校 新潟 DNS

雪温 気温
10:00  雪  良 0℃ 0.5℃ 77.5％ 無風 0m/s
10:30  曇り  良 0℃ 1℃ 81％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
36 31 0 0 5 0
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参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



公式成績表

中学生男子 5 km フリー 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 10:25 終了時間 10:57

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 Tokamachi B 5.0km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 87m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  極限登高標高差(MC) 51m 

 合計登高(TC) 163m 

 全長 5km 

 周回数 1 

 公認番号 FIS24/39.06/5.0_SAJ07-CC-28/96 

1 481 我田　平(2) 塩沢中学校 新潟 14:03.9 0.0
2 471 羽吹　悠雅(2) 八海中学校 新潟 14:52.8 +48.9
3 456 込田　泰成(2) 小千谷中学校 新潟 15:08.0 +1:04.1
4 478 宮﨑　出(3) 津南中学校 新潟 15:12.8 +1:08.9
5 474 佐藤　祐聡(3) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 15:23.4 +1:19.5
6 488 間野　晃(3) 千田中学校 新潟 15:28.2 +1:24.3
7 483 児玉　明謙(3) 吉田中学校 新潟 15:29.0 +1:25.1
8 479 佐藤　秀斗(3) まつのやま学園 新潟 15:34.6 +1:30.7
9 459 小林　勇之介(3) 十日町中学校 新潟 15:44.0 +1:40.1

10 466 野上　陽翔(3) 吉田中学校 新潟 15:44.5 +1:40.6
11 476 阿部　壮一朗(3) 十日町中学校 新潟 15:52.3 +1:48.4
12 465 星名　康希(3) 川西中学校 新潟 15:52.7 +1:48.8
13 457 佐藤　広陸(1) まつのやま学園 新潟 15:53.2 +1:49.3
14 477 春日　蒼生(3) 吉田中学校 新潟 15:55.7 +1:51.8
15 475 上村　洵太(2) 小千谷中学校 新潟 15:58.0 +1:54.1
16 489 山田　波玖(3) 川西中学校 新潟 15:58.9 +1:55.0
17 486 野上　誓海(3) 吉田中学校 新潟 16:02.1 +1:58.2
18 482 西脇　勘太朗(3) 東小千谷中学校 新潟 16:11.2 +2:07.3
19 454 丸山　悠都(1) 吉田中学校 新潟 16:12.1 +2:08.2
20 467 滝沢　俊太(2) 津南中学校 新潟 16:24.0 +2:20.1
21 458 吉澤　祐成(1) 吉田中学校 新潟 16:35.4 +2:31.5
22 463 小熊　寅仁(2) 塩沢中学校 新潟 16:48.2 +2:44.3
23 460 酒井　理大(1) 吉田中学校 新潟 16:48.6 +2:44.7
24 450 水落　蒼太(1) 吉田中学校 新潟 16:49.3 +2:45.4
25 443 髙橋　琉太(1) まつのやま学園 新潟 16:59.5 +2:55.6
26 449 五十嵐　結次郎(2)十日町中学校 新潟 17:06.5 +3:02.6
27 490 白井　晟太郎(1) 六日町中学校 新潟 17:14.7 +3:10.8
28 453 笠原　裕樹(1) 塩沢中学校 新潟 17:16.6 +3:12.7
29 470 田村  理人(2) 南中学校(十日町) 新潟 17:17.7 +3:13.8
30 448 太田　優芽(2) 津南中学校 新潟 17:23.1 +3:19.2
31 461 髙橋  生真(1) 南中学校(十日町) 新潟 17:23.8 +3:19.9
32 484 星野　悠登(3) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 17:46.8 +3:42.9
33 472 村山　稜真(1) 下条中学校 新潟 18:00.2 +3:56.3
34 445 鈴木　翔(2) 津南中学校 新潟 18:07.2 +4:03.3
35 451 佐藤　快翔(3) まつのやま学園 新潟 18:09.3 +4:05.4
36 442 森山　真広(1) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 18:23.3 +4:19.4
37 441 齋木　維桜(2) 吉田中学校 新潟 18:35.9 +4:32.0
38 464 高橋　風碧(2) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 18:37.0 +4:33.1
39 480 河上　結太(1) 岡南中学校 新潟 18:43.1 +4:39.2
40 444 保坂　常続(1) 吉田中学校 新潟 19:05.7 +5:01.8
41 455 遠田  宗佑(1) 南中学校(十日町) 新潟 19:09.7 +5:05.8
42 452 山田　詩桜(1) 川西中学校 新潟 19:10.7 +5:06.8
43 447 渡邉　大翔(1) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 19:15.0 +5:11.1
44 462 小岩　誓亜(1) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 19:24.8 +5:20.9
45 487 吉樂　那月(2) 中里中学校 新潟 19:47.4 +5:43.5
46 485 上村　奏二朗(1) 水沢中学校 新潟 19:49.5 +5:45.6
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ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

公式成績表

中学生男子 5 km フリー 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 10:25 終了時間 10:57

446 宮内　龍太朗(1) 川西中学校 新潟 DNS
468 上村　誉志治(1) 水沢中学校 新潟 DNS
469 渡部　蒼太(2) 津南中等教育学校 新潟 DNS
473 牧田　脩司(2) 中条中学校 新潟 DNS

雪温 気温
10:30  曇り  良 0℃ 1℃ 81％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
50 46 0 0 4 0
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参加者

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



公式成績表

男子 1.3 km スプリント フリー 予選

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 09:30 終了時間 09:42

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 Tokamachi Sprint 1.3km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 29m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  極限登高標高差(MC) 27m 

 合計登高(TC) 32m 

 全長 1.3km 

 周回数 1 

 公認番号 FIS24/39.07/1.3_SAJ07-CC-28/96 

1 226 01305993 上村 祐輔 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 3:02.68 0.00 167.03 予選通過
2 232 01309405 岡田 龍介(3) 新井高校 新潟 3:03.70 +1.02 173.73 予選通過
3 233 01309415 佐藤 五輪(3) 十日町高校 新潟 3:04.24 +1.56 177.28 予選通過
4 223 01301291 今村 航大 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:05.52 +2.84 185.69 予選通過
5 229 01306015 竹内 魁 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:05.65 +2.97 186.54 予選通過
6 228 01300897 宮尾 祐司 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:06.02 +3.34 188.97 予選通過
7 216 01309616 坂詰 真吾(2) 十日町高校 新潟 3:06.90 +4.22 194.75 予選通過
8 224 01309870 樋口 虎多朗 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:08.42 +5.74 204.74 予選通過
9 202 01310015 樋口 幹都(1) 十日町高校 新潟 3:10.27 +7.59 216.89 予選通過

10 221 01309666 佐藤 潤之介(2) 十日町高校 新潟 3:10.32 +7.64 217.22 予選通過
11 218 01309048 後藤 涼祐(3) 新井高校 新潟 3:12.43 +9.75 231.08 予選通過
12 207 01309943 岡田 幸輝(1) 十日町高校 新潟 3:14.31 +11.63 243.43 予選通過
13 219 01309639 丸山 由利(2) 十日町高校 新潟 3:14.71 +12.03 246.05 予選通過
14 215 01310199 江村 龍(3) 十日町高校 新潟 3:14.71 +12.03 246.05 予選通過
15 230 01305997 桑原 淳哲 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:15.21 +12.53 249.34 予選通過
16 225 01309115 小堺 陽日(3) 十日町総合高校 新潟 3:15.29 +12.61 249.86 予選通過
17 201 01309994 相崎 基(1) 十日町高校 新潟 3:16.52 +13.84 257.94 予選通過
18 217 01310197 齋木 凰(3) 十日町総合高校 新潟 3:18.44 +15.76 270.56 予選通過
19 214 01309372 米川 昊輝(3) 新井高校 新潟 3:19.14 +16.46 275.15 予選通過
20 213 01309948 笠原 康暉(3) 十日町高校 新潟 3:20.73 +18.05 285.60 予選通過
21 204 01309990 根津 和弘(1) 十日町高校 新潟 3:20.74 +18.06 285.66 予選通過
22 222 01310196 山田 志成(3) 十日町総合高校 新潟 3:21.24 +18.56 288.95 予選通過
23 220 01309584 池内 大翔(2) 十日町高校 新潟 3:21.93 +19.25 293.48 予選通過
24 227 01308764 星名 恒輝(2) 東洋大学 学連 3:26.86 +24.18 325.87 予選通過
25 206 01309837 鈴木 教究(1) 十日町総合高校 新潟 3:28.41 +25.73 336.05 予選通過
26 212 01310696 山賀 宗司(2) 十日町総合高校 新潟 3:36.69 +34.01 390.44 予選通過
27 211 01310756 後藤 雅吉 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 3:41.95 +39.27 424.99 予選通過
28 208 01310408 若井 陸(1) 十日町高校 新潟 3:44.84 +42.16 443.97 予選通過
29 205 01310000 上村 貫太(1) 小出高校 新潟 3:46.84 +44.16 457.11 予選通過
30 210 01310326 渡辺 郁夫 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 3:52.98 +50.30 497.44 予選通過
31 209 01309162 藤巻 謙一 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 3:56.31 +53.63 519.32 予選不通過

203 01310474 齋木 宝(1) 十日町総合高校 新潟 DNS 予選不通過
231 01300772 太田 光平 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 DNS 予選不通過

雪温 気温
09:30  雪  良 0℃ 0.3℃ 74.1％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
33 31 0 0 2 0
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参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



ペナルティリスト

男子 1.3 km スプリント フリー 予選

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 09:30 終了時間 09:42

1 226 01305993 上村 祐輔 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 240.50 240.50

2 232 01309405 岡田 龍介(3) 新井高校 新潟 184.40 184.40

3 233 01309415 佐藤 五輪(3) 十日町高校 新潟 308.19 -

4 223 01301291 今村 航大 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 159.70 159.70

5 229 01306015 竹内 魁 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 154.39 -

合　計 584.60

584.60 / 3.50  ＝ 167.03

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 167.03
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SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



公式成績表

男子 1.3 km スプリント フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 09:30 終了時間 12:27

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 Tokamachi Sprint 1.3km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 29m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  極限登高標高差(MC) 27m 

 合計登高(TC) 32m 

 全長 1.3km 

 周回数 1 

 公認番号 FIS24/39.07/1.3_SAJ07-CC-28/96 

1 5 決勝 01306015 竹内 魁 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟
2 4 決勝 01301291 今村 航大 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟
3 3 決勝 01309415 佐藤 五輪(3) 十日町高校 新潟
4 1 決勝 01305993 上村 祐輔 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟
5 7 決勝 01309616 坂詰 真吾(2) 十日町高校 新潟
6 13 決勝 01309639 丸山 由利(2) 十日町高校 新潟

7 12 準決勝 01309943 岡田 幸輝(1) 十日町高校 新潟
8 15 準決勝 01305997 桑原 淳哲 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟
9 6 準決勝 01300897 宮尾 祐司 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟

10 8 準決勝 01309870 樋口 虎多朗 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟
11 9 準決勝 01310015 樋口 幹都(1) 十日町高校 新潟
12 10 準決勝 01309666 佐藤 潤之介(2) 十日町高校 新潟

13 14 準々決勝 01310199 江村 龍(3) 十日町高校 新潟
14 20 準々決勝 01309948 笠原 康暉(3) 十日町高校 新潟
15 22 準々決勝 01310196 山田 志成(3) 十日町総合高校 新潟
16 16 準々決勝 01309115 小堺 陽日(3) 十日町総合高校 新潟
17 17 準々決勝 01309994 相崎 基(1) 十日町高校 新潟
18 18 準々決勝 01310197 齋木 凰(3) 十日町総合高校 新潟
19 21 準々決勝 01309990 根津 和弘(1) 十日町高校 新潟
20 23 準々決勝 01309584 池内 大翔(2) 十日町高校 新潟
21 24 準々決勝 01308764 星名 恒輝(2) 東洋大学 学連
22 25 準々決勝 01309837 鈴木 教究(1) 十日町総合高校 新潟
23 30 準々決勝 01310326 渡辺 郁夫 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟
24 26 準々決勝 01310696 山賀 宗司(2) 十日町総合高校 新潟
25 2 準々決勝 01309405 岡田 龍介(3) 新井高校 新潟 DNS
26 11 準々決勝 01309048 後藤 涼祐(3) 新井高校 新潟 DNS
27 19 準々決勝 01309372 米川 昊輝(3) 新井高校 新潟 DNS
28 27 準々決勝 01310756 後藤 雅吉 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 DNS
29 28 準々決勝 01310408 若井 陸(1) 十日町高校 新潟 DNS
30 29 準々決勝 01310000 上村 貫太(1) 小出高校 新潟 DNS

31 予選 01309162 藤巻 謙一 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟
予選 01310474 齋木 宝(1) 十日町総合高校 新潟 DNS
予選 01300772 太田 光平 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 DNS
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ジュリー コース データ

順位 Bib ラウンド
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県 備考

第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

公式成績表

男子 1.3 km スプリント フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 09:30 終了時間 12:27

雪温 気温
09:30  雪  良 0℃ 0.3℃ 74.1％ 無風 0m/s
11:00  雪  良 0℃ 1.8℃ 76％ 無風 0m/s
11:30  晴れ  良 0℃ 3.6℃ 72.3％ 無風 0m/s
12:00  雪  良 0℃ 2.5℃ 77％ 無風 0m/s
12:30  晴れ  良 0℃ 2℃ 78％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
33 25 0 0 8 0
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風向 / 風速

参加者

都道府県 備考

時刻 天候 雪質 湿度
温度

順位 Bib ラウンド
SAJ

コード
名前 所属名

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



対戦リスト

男子 1.3 km スプリント フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09

１ 組 11:10:00 3:07.97
10 佐藤 潤之介(2) 0.00
1 上村 祐輔 +0.49

20 笠原 康暉(3) +5.20
21 根津 和弘(1) +8.89
30 渡辺 郁夫 +52.66
11 後藤 涼祐(3) DNS

２ 組 11:15:00 3:08.61
7 坂詰 真吾(2) 0.00 １ 組 12:00:00 3:01.82
4 今村 航大 +0.18 7 坂詰 真吾(2) 0.00

14 江村 龍(3) +0.98 1 上村 祐輔 +0.21
17 相崎 基(1) +5.98 4 今村 航大 +2.55
24 星名 恒輝(2) +21.26 5 竹内 魁 +3.13
27 後藤 雅吉 DNS 8 樋口 虎多朗 +13.05

10 佐藤 潤之介(2) +26.56

３ 組 11:20:00 3:03.77
5 竹内 魁 0.00 決勝 12:25:00 2:56.34

15 桑原 淳哲 +0.26 5 竹内 魁 0.00
6 宮尾 祐司 +0.50 4 今村 航大 +0.62

16 小堺 陽日(3) +7.04 3 佐藤 五輪(3) +5.67
25 鈴木 教究(1) +18.61 1 上村 祐輔 +8.46
26 山賀 宗司(2) +29.16 7 坂詰 真吾(2) +22.95

13 丸山 由利(2) +32.82

４ 組 11:25:00 3:16.71
12 岡田 幸輝(1) 0.00
9 樋口 幹都(1) 0.00 ２ 組 12:05:00 3:10.63

22 山田 志成(3) +5.72 13 丸山 由利(2) 0.00
2 岡田 龍介(3) DNS 3 佐藤 五輪(3) +0.38

19 米川 昊輝(3) DNS 12 岡田 幸輝(1) +2.18
29 上村 貫太(1) DNS 15 桑原 淳哲 +5.41

6 宮尾 祐司 +6.55
9 樋口 幹都(1) +11.81

５ 組 11:30:00 3:06.07
3 佐藤 五輪(3) 0.00

13 丸山 由利(2) +0.85
8 樋口 虎多朗 +3.52

18 齋木 凰(3) +6.84
23 池内 大翔(2) +16.75
28 若井 陸(1) DNS
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準々決勝 準決勝 決勝

第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



公式成績表

女子 1.3 km スプリント フリー 予選

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 10:00 終了時間 10:07

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 Tokamachi Sprint 1.3km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 29m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  極限登高標高差(MC) 27m 

 合計登高(TC) 32m 

 全長 1.3km 

 周回数 1 

 公認番号 FIS24/39.07/1.3_SAJ07-CC-28/96 

1 310 01309166 牧田 鈴葉(3) 十日町高校 新潟 3:33.28 0.00 275.90 予選通過
2 309 01310198 丸山 萠衣(2) 十日町総合高校 新潟 3:40.21 +6.93 314.89 予選通過
3 306 01309632 福原 優香(2) 十日町高校 新潟 3:41.08 +7.80 319.79 予選通過
4 304 01310376 内田 埜英留(1) 十日町高校 新潟 3:49.67 +16.39 368.12 予選通過
5 311 01309602 岸本 和奏(2) 新井高校 新潟 3:56.79 +23.51 408.18 予選通過
6 303 01309942 冨澤 日和(1) 十日町総合高校 新潟 3:58.61 +25.33 418.42 予選通過
7 301 01310629 富井 千尋(1) 十日町総合高校 新潟 3:59.14 +25.86 421.40 予選通過
8 305 01309589 髙橋 佳歩(2) 十日町総合高校 新潟 4:03.27 +29.99 444.64 予選通過
9 307 01310672 山田 結衣(2) 十日町高校 新潟 4:04.60 +31.32 452.12 予選通過

10 308 01309253 羽深 沙彩(3) 新井高校 新潟 4:07.42 +34.14 467.99 予選通過
11 302 01311153 小海 心優(1) 十日町高校 新潟 4:14.37 +41.09 507.09 予選通過

雪温 気温
10:00  雪  良 0℃ 0.5℃ 77.5％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
11 11 0 0 0 0
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参加者

SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



ペナルティリスト

女子 1.3 km スプリント フリー 予選

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 10:00 終了時間 10:07

1 310 01309166 牧田 鈴葉(3) 十日町高校 新潟 206.43 -

2 309 01310198 丸山 萠衣(2) 十日町総合高校 新潟 235.96 235.96

3 306 01309632 福原 優香(2) 十日町高校 新潟 324.96 324.96

4 304 01310376 内田 埜英留(1) 十日町高校 新潟 999.00 -

5 311 01309602 岸本 和奏(2) 新井高校 新潟 404.74 404.74

合　計 965.66

965.66 / 3.50  ＝ 275.90

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 275.90
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SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



公式成績表

女子 1.3 km スプリント フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09 開始時間 10:00 終了時間 12:17

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 Tokamachi Sprint 1.3km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 29m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  極限登高標高差(MC) 27m 

 合計登高(TC) 32m 

 全長 1.3km 

 周回数 1 

 公認番号 FIS24/39.07/1.3_SAJ07-CC-28/96 

1 52 決勝 01310198 丸山 萠衣(2) 十日町総合高校 新潟
2 51 決勝 01309166 牧田 鈴葉(3) 十日町高校 新潟
3 53 決勝 01309632 福原 優香(2) 十日町高校 新潟
4 54 決勝 01310376 内田 埜英留(1) 十日町高校 新潟
5 57 決勝 01310629 富井 千尋(1) 十日町総合高校 新潟
6 56 決勝 01309942 冨澤 日和(1) 十日町総合高校 新潟

7 58 準決勝 01309589 髙橋 佳歩(2) 十日町総合高校 新潟
8 61 準決勝 01311153 小海 心優(1) 十日町高校 新潟
9 59 準決勝 01310672 山田 結衣(2) 十日町高校 新潟

10 55 準決勝 01309602 岸本 和奏(2) 新井高校 新潟 DNS
11 60 準決勝 01309253 羽深 沙彩(3) 新井高校 新潟 DNS

雪温 気温
10:00  雪  良 0℃ 0.5℃ 77.5％ 無風 0m/s
11:30  晴れ  良 0℃ 3.6℃ 72.3％ 無風 0m/s
12:00  雪  良 0℃ 2.5℃ 77％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
11 9 0 0 2 0
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ジュリー コース データ

順位 Bib ラウンド
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県 備考

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会



対戦リスト

女子 1.3 km スプリント フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/01/09

１ 組 11:40:00 3:35.80
51 牧田 鈴葉(3) 0.00 決勝 12:15:00 3:29.40
54 内田 埜英留(1) +9.15 52 丸山 萠衣(2) 0.00
57 富井 千尋(1) +9.81 51 牧田 鈴葉(3) 0.00
55 岸本 和奏(2) DNS 53 福原 優香(2) +2.20
60 羽深 沙彩(3) DNS 54 内田 埜英留(1) +11.02

57 富井 千尋(1) +14.87
56 冨澤 日和(1) +15.38

２ 組 11:50:00 3:34.11
52 丸山 萠衣(2) 0.00
53 福原 優香(2) +11.17
56 冨澤 日和(1) +12.15
58 髙橋 佳歩(2) +15.43
61 小海 心優(1) +21.42
59 山田 結衣(2) +27.32
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準決勝 決勝

第37回 中越スキー選手権大会
令和６年度中越地区高等学校スキー大会

第62回 中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

(公財)新潟県スキー連盟中越協議会／新潟県高等学校体育連盟／
新潟県中学校体育連盟／中越地区中学校体育連盟／十日町市スキー協会


